

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายต้นส้มหม้าว ซอย ๑ สวนปาล์ม – บ้านทุ่งหรั่ง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๗๘,๐๐๐.๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป...ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๖๑.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๑,๐๔๔.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๒ ป้าย ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๘๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบ ป.ร.๕.....  
๕.๒ แบบ ป.ร.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑ นายทองคำ สูงสุด.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ  
๖.๒ นางณัฐกานต์ พันธุ์แก้ว.....ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา.....กรรมการ  
๖.๓ นางสาวลลิตา เจริญสุข.....ตำแหน่ง นิติกร.....กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายทองคำ สูงสุด)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางณัฐกานต์ พันธุ์แก้ว)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวลลิตา เจริญสุข)

กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายต้นส้มหมิว ซอย 1 สวนปาล์ม-บ้านทุ่งหวัง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองช้างแล่น  
อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง  
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 261.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,044.00 ตารางเมตร  
ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น เลขที่ 14/2562 กำหนด)  
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.หนองช้างแล่น อ.ห้วยยอด จ.ตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ 14/2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	1,305.00	ตร.ม.	1.69	2,205.45	1.3795	2.34	3,053.70
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	1,305.00	ตร.ม.	10.66	13,911.30	1.3795	14.71	19,196.55
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	-	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	-	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	-	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	-	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	-	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	52.20	ลบ.ม.	605.00	31,581.00	1.3795	834.60	43,566.12
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	1,044.00	ตร.ม.	331.00	345,564.00	1.3795	456.62	476,711.28
10	Expansion Joint	20.00	ม.	238.00	4,760.00	1.3795	328.33	6,566.60
11	Contraction Joint	84.00	ม.	148.00	12,432.00	1.3795	204.17	17,150.28
12	Longitudinal Joint	-	ม.	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทางลูกรัง	52.20	ลบ.ม.	200.00	10,440.00	1.3795	275.90	14,401.98
14	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
					420,893.75		รวม	580,646.51
					ตัวอักษร (-ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)		ปรับยอด	580,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 420,893.75

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น ที่ 150/2563 ลงวันที่ 10 กรกฎาคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทองคำ สูงสุด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางณัฐกานต์ พันธุ์แก้ว)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวลลิตา เจริญสุข)

นิติกร